
Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 
Školní 280, 331 01 Plasy 

+420 373 322 115, +420 373 322 134 
Email: info@gsplasy.cz 

   Web: www.gsplasy.cz 
 
 

 
 

Přihláška na přípravný kurz SOŠ – obory agropodnikání, 
veterinářství a obchodní akademie 

V rámci nového způsobu přijímání na SŠ v Plzeňském kraji zahajujeme přípravné kurzy k přijímacím 
zkouškám. Kurzy jsou organizovány ve dvouhodinových blocích (1 hod. = 60 min.). Účastníci kurzů 
budou o jejich zahájení informováni elektronickou cestou na mailové adresy, které uvedou v závazné 
přihlášce.  

Základní informace 
TERMÍN: ÚNOR – DUBEN 2020, SOBOTA 

Český jazyk 9:00-11:00 22. 2. 2020 
14. 3. 2020 
  4. 4. 2020 Matematika 11:30 – 13:30 

MÍSTO: Budova SOŠ – Školní 280, Plasy  

CENA:  Jednotlivá hodina – 100 Kč, celý kurz 700 Kč (3x2 h ČJ + 3x2 h MA – celkem 12 hodin). 
PLATBA: na místě při zahájení kurzu oproti podpisu a příjmovému dokladu 

   

Závazná přihláška do přípravného kurzu k přijímacím zkouškám  
SOŠ - obory agropodnikání, veterinářství a obchodní akademie 

Zašlete prosím mailem nebo poštou na adresu školy 14. 2. 2020 

Jméno a příjmení Bydliště, telefon 

  

Základní škola  Zákonný zástupce Kontakt (email) 

   

Mám zájem o kurz1 

 Český jazyk  Matematika 

Místo Datum  Podpis zákonného zástupce 

   

 

                                                           
1
 Zaškrtněte volbu kurzu, o který máte zájem 


